

Marca: PIAL Fabricante: PIAL Modelo / Versão: PIAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tomada de sobrepor, com trava, 3P+T 30A - 440V~					
167	PLUGUE	unidade	20	R\$ 81,9000	R\$ 1.638,0000
Marca: PIAL Fabricante: PIAL Modelo / Versão: PIAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Plug (pino) com saída lateral, 3P+T, com trava, 30A - 440V~					
174	PLACA CEGA	unidade	80	R\$ 2,7000	R\$ 216,0000
Marca: ilumi Fabricante: ilumi Modelo / Versão: ilumi Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa cega 4x2, linha modular com suporte, cor branca					
176	ADAPTADOR TELEFÔNICO	unidade	100	R\$ 3,6700	R\$ 367,0000
Marca: ilumi Fabricante: ilumi Modelo / Versão: ilumi Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador de plug padrão antigo para tomada padrão novo 2P+T universal 10A,					
178	ADAPTADOR TELEFÔNICO	unidade	10	R\$ 4,9000	R\$ 49,0000
Marca: ilumi Fabricante: ilumi Modelo / Versão: ilumi Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador de 3P chatos 20A,					
179	ADAPTADOR TELEFÔNICO	unidade	10	R\$ 5,0000	R\$ 50,0000
Marca: ilumi Fabricante: ilumi Modelo / Versão: ilumi Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador de 2P chatos 10A,					
184	BASE DE DISJUNTOR	unidade	100	R\$ 0,4200	R\$ 42,0000
Marca: decorlux Fabricante: decorlux Modelo / Versão: decorlux Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Base para lâmpada fluorescente MT-1003, cebolinha com rabicho para lâmpada T8-T12, base G13.					
185	BOCAL COM TOMADA CONJUGADA	unidade	200	R\$ 1,3300	R\$ 266,0000
Marca: decorlux Fabricante: decorlux Modelo / Versão: decorlux Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bocal em porcelana com base E-27 liso para spot.					
186	BOCAL COM TOMADA CONJUGADA	unidade	200	R\$ 1,6800	R\$ 336,0000
Marca: decorlux Fabricante: DECORLUX Modelo / Versão: decorlux Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bocal em termoplástico com base E-27 pendente sem chave					
187	BOCAL COM TOMADA CONJUGADA	unidade	100	R\$ 1,6800	R\$ 168,0000
Marca: decorlux Fabricante: decorlux Modelo / Versão: decorlux Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bocal em termoplástico com base E-27 pendente com rabicho,					
189	BOCAL COM TOMADA CONJUGADA	unidade	50	R\$ 5,5300	R\$ 276,5000
Marca: decorlux Fabricante: decorlux Modelo / Versão: decorlux Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bocal em porcelana com base E-40 liso para spot.					
191	BÓIA CAIXA D'ÁGUA	unidade	5	R\$ 39,9000	R\$ 199,5000
Marca: ferpi Fabricante: ferpi Modelo / Versão: ferpi Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bóia elétrica (controle de nível de água), tipo inferior de 30A					
196	HASTE FLEXÍVEL	unidade	60	R\$ 26,5300	R\$ 1.591,8000
Marca: olivo Fabricante: olivo Modelo / Versão: olivo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Haste de aterramento, de 5/8"x2,40m, com conector					
202	DUTO METALÍCO VENTILAÇÃO	vara	100	R\$ 3,0000	R\$ 300,0000
Marca: pial Fabricante: pial Modelo / Versão: pial Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Canaleta para sistema X, medindo 20mmx10mmx2,10m, para sistema X, c/ divisória cor branca					
203	DUTO METALÍCO VENTILAÇÃO	vara	100	R\$ 14,8300	R\$ 1.483,0000

Marca: pial Fabricante: pial Modelo / Versão: pial Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Canaleta para sistema X, medindo 32mmx12,50mmx2,10m, sem divisória cor branca					
204	DUTO METALÍCO VENTILAÇÃO	vara	80	R\$ 15,7500	R\$ 1.260,0000
Marca: pial Fabricante: pial Modelo / Versão: pial Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Canaleta para sistema X, medindo 32mmx12,50mmx2,10m, com divisória cor branca					
205	DUTO METALÍCO VENTILAÇÃO	vara	50	R\$ 30,5000	R\$ 1.525,0000
Marca: pial Fabricante: pial Modelo / Versão: pial Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Canaleta para sistema X, medindo 50mmx20mmx2,10m, com divisória cor branca					
206	DUTO METALÍCO VENTILAÇÃO	vara	40	R\$ 120,0000	R\$ 4.800,0000
Marca: pial Fabricante: pial Modelo / Versão: pial Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Canaleta para sistema X, medindo 110mmx20mmx2,10m, com divisória cor branca					
207	DUTO METALÍCO VENTILAÇÃO	vara	20	R\$ 78,7500	R\$ 1.575,0000
Marca: pial Fabricante: pial Modelo / Versão: pial Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Canaleta de piso, sistema X, medindo 50mmX12mmX2m, cor cinza escuro					
208	SELETOR / DISTRIBUIDOR VÍDEO	unidade	10	R\$ 706,3300	R\$ 7.063,3000
Marca: pial Fabricante: pial Modelo / Versão: pial Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLUNETE (distribuidor vertical para estação de trabalho), com separação de cabamentos elétricos e VDI, corpo em alumínio com 04 (quatro) faces a equipar, altura de 0,68m, com os acabamentos.					
209	SELETOR / DISTRIBUIDOR VÍDEO	unidade	5	R\$ 1.259,6700	R\$ 6.298,3500
Marca: pial Fabricante: pial Modelo / Versão: pial Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLUNETE (distribuidor vertical para estação de trabalho), com separação de cabamentos elétricos e VDI, corpo em alumínio com 04 (quatro) faces a equipar, altura de 2,7m, com acabamentos					
211	CONDUITE RIGIDO / ELETRODUTO METALICO RIGIDO	metro	800	R\$ 1,2000	R\$ 960,0000
Marca: FORTLEV Fabricante: FORTLEV Modelo / Versão: FORTLEV Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conduíte flexível, em PVC, de ¾, disponibilizados em lotes de 100 metros cada.					
212	CONDUITE RIGIDO / ELETRODUTO METALICO RIGIDO	metro	600	R\$ 6,0000	R\$ 3.600,0000
Marca: FORTLEV Fabricante: FORTLEV Modelo / Versão: FORTLEV Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conduíte flexível, em PVC, de 1, ½, disponibilizados em lotes de 100 metros cadat.					
213	CAIXA PLÁSTICA	unidade	10	R\$ 50,8300	R\$ 508,3000
Marca: perlex Fabricante: perlex Modelo / Versão: perlex Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa de Passagem 20x20 c/ tampa					
214	BRAÇADEIRA CABO AÇO	pacote	5	R\$ 7,0000	R\$ 35,0000
Marca: delmar Fabricante: delmar Modelo / Versão: delmar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Braçadeira Tipo U de 1'', pacote com 10 (dez) unidades cada.					
215	BRAÇADEIRA CABO AÇO	pacote	4	R\$ 12,0000	R\$ 48,0000
Marca: delmar Fabricante: delmar Modelo / Versão: delmar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Braçadeira Tipo U de 1 1/2'', pacote com 10 (dez) unidades cada.					
216	BUCHA	pacote	50	R\$ 2,5000	R\$ 125,0000